
 

 

 

Funzionario Responsabile Segreteria di Dipartimento: Dott. Alessandra Secchi 
SEDE: Spina di Chimica - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, Km 0,700 - 09042 
Monserrato (CA) Tel. 070.675.4387 - Fax 070.675.4529 - mail: asecchi@amm.unica.it 

1 

 

 

 
 

 

Università degli Studi di Cagliari 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Geologiche 
Direttore: Prof. Rosa Cidu 
 

 

Individuazione componenti commissione giudicatrice 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la richiesta per l’attivazione dell’avviso pubblico di selezione n.12_2019 pubblicata in data 

02/09/2019 Per il conferimento di n. uno incarico di lavoro autonomo collaboratore 

nell’ambito della convenzione con la Direzione Generale della Protezione Civile della 

Regione Autonoma della Sardegna, per un’attività elaborazioni morfomentriche da dati 

telerilevati in ambiente terrestre e lunare. Responsabile Scientifico Dott.ssa Maria Teresa 

Melis”, approvata dal Consiglio di Dipartimento n. 17 del 19/07//2019 

 

CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande di partecipazione da parte dei 

candidati sono scaduti in data 12/09/2019 e che si rende pertanto necessario individuare i 

componenti della commissione giudicatrice, secondo quanto previsto dal bando di selezione, 

art. 9 dell’avviso pubblico di selezione n.12_2019 

 

SENTITO il Responsabile Scientifico, Dott. ssa Maria Teresa Melis 

 

DISPONE 

 

ARTICOLO UNICO – La commissione giudicatrice da nominarsi ai fini delle valutazioni previste dal 

bando di selezione pubblica per il conferimento di n. uno incarico di lavoro autonomo collaboratore 

nell'ambito della convenzione con la Direzione Generale della Protezione Civile della Regione Autonoma 

della Sardegna, per un’attività “elaborazioni morfomentriche da dati telerilevati in ambiente terrestre e 

lunare” è così composta 

 

Prof. Paolo Orrù        PRESIDENTE 

Professore associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche 

 

Prof. Antonio Funedda                                                       COMPONENTE 

     Professore associato presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche 

 

Dott ssa Maria Teresa Melis     COMPONENTE                        

Tecnico presso il Dip.to di Scienze Chimiche e Geologiche   

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Rosa Cidu 

mailto:asecchi@amm.unica.it
mailto:asecchi@amm.unica.it



		2019-09-24T07:54:18+0200
	CIDU ROSA




